Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N°. 101012012 - CEPEIUEMA

Aprova o curso de Pós-Graduação Lato Sensu

Especialização em Neuropsicopedagogia e

Educação Inclusiva, do Centro de Estudos

Superiores de Imperatriz.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA, na

qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo

em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso II, e

considerando o que consta do Processo n°. 3588/2012;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em

Neuropsicopedagogia e Educação lncIusiva do Centro de Estudos Superiores de

Imperatriz.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Universidade Estadual do Maranhão, São Luís (MA), 11 de julho de 2012.

Vice- Reitor

ii VI iri iririI - - LER -1fl o Ii1IÁ - Füíi: (-) M1 1 F: (fl) 4i2
r N 1 Ü 421/Uuu1-i Çriii1 íiu t7l,iIJ Lk. L A1JÜ ti .[JI1/11

)

de
Supetiore

- UEA
HOí4C L )G/\)’

Em Rçuâo u Cu .

Em